

Tämä on rinnakkaistalenne. Sen viitetiedot saattavat erota alkuperäisestä /

This is a self-archived version of the original article. This version may differ from the original in pagination and typographic details.

Version: Final draft

Copyright: © The Author(s) 2019

Käytä viittauksessa alkuperäistä lähdettä: /
To cite this article please use the original version:

VORNANEN, J. 2019. Teemu Räsäsellä kasassa huipputiimi. Ympäristö & Yritys
tänään. Nro 3.

Teemu Räsäsellä kasassa huipputiimi



Toimitusjohtaja Teemu Räsänen näkee, että tiimityö antaa pohjan koko yrityksen pyörittämiseen.

Suomalaisnuorten kiinnostus yrittäjyyteen on kasvanut 2000-luvun aikana. Kasvua on ennen kaikkea ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen piirissä. Tähän viittaavat yksittäiset kyselytutkimukset, mutta myös arkiset havainnot kampuksilla.

Teksti: Jouni Vornanen

Tuore yrittäjä on Teemu Räsänen, joka toimii Preventos Informatics Oy:n toimitusjohtajana. Räsänen työskenteli Savonia-ammattikorkeakoulussa ympäristötöknönikan lehtorina ja tiimivastaavana. Hänen opetustyönsä kohdistui ympäristömonitorointiin, johon myös Preventoksen toiminta perustuu.

Preventos tekee työtä parantaakseen vesihuollon turvallisuutta ja kustannustehokkuutta sekä pienentääkseen vesialan hiilijalanjälkeä. Yritys on perustettu vuonna 2018 ja se tähtää merkittäväksi suomalaiseksi informaatio- ja asiantuntijapalveluja tarjoavaksi firmaksi.

Preventos haluaa auttaa ja palvella niin pieniä vesihuollon toimijoita kuin isojakin vesilaitoksia, teollisuusyrityksiä Suomessa ja maailmalla.

Räsänen on ollut jo pitkään kiinnostunut yrittäjyydestä. Siinä kiehtoo mahdollisuus rakentaa uudenlaista liiketoimintaa ja työllistää alueen osaajia. Savonian hankkeissa tehtyjen tulosten ja vesihuoltoalan tarpeiden tunnistamisessa löytyi selkeä liiketoimintamahdollisuus.

– Meillä on kasassa huipputiimi, joissa henkilöiden osaaminen täydentää toisiaan hienosti. Ilman sitä en olisi lähtenyt yritystoimintaan mukaan. Tiimityö antaa pohjan koko yrityksen pyörittämiseen.

Tiimissä ovat mukana Pasi Pajula ja Mikko Pääkkönen, olemme kaikki Savonialta lähtöisin.

Yrittäjyydessä positiivisesti on yllättänyt asiakkailta tullut palaute. Räsänen mukaan paljon on vielä tehtävää, mutta palvelujen kehittäminen yhdessä potentiaalisten asiakkaiden kanssa on oikea tie eteenpäin.

– Oman työn mielekkyys ja sisältö on ollut vertaansa vaille. Startup-yrityksessä olemme saaneet tehdä kaikki alusta alkaen itse ja se on ollut todella opettavaista. Nyt tosin tavoitteena on kiihdyttää kovempaan kasvuun ja siihen tarvitsemme lisää henkilöitä ja resursseja. □